
t

r'

NIAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Odbor životního prostředí

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV
Datová schránka: x9hbpfn

Číslo jednací:
Spisová zn.:
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Děčín

MDC/37935/2023
MDC/11426/2023
2
1

Be. Kateřina Svitáková
412591461
412591 473
katsvit@mmdecin.cz

29.03.2023

Petr Doksanský
Valkeňce214
407 24 VALKEŘICE

Karolína Doksanská
Valkeňce214
407 24 VALKEŘICE,

které zastupuje

ZAKRA s. r. o.
Purkyňova 1017/22
301 00 PLZEŇ-Jižní Předměstí

OZNÁMENÍ
O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO A VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU

ÚSTNÍIMU PROJEDNÁNÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Dne 25.01.2023 požádali Karolína Doksanská, nar. 29.08.1992, Valkeřice 214, 407 24
Valkeřice a Petr Doksanský, nar. 11.05.1992, Valkeňce 214, 407 24 Valkeňce,
které zastupuje Zakra s.r.o., IČO 08064458, Purkyňova 1017/22, 301 00 Plzeň-Jižní Předměstí
(dále jen „stavebník"), o vydání společného povolení na stavbu vodního díla „Domovní
COV Aquatec AT 6 VFL pro stávající objekt RD č. p. 214 Valkeřice" na pozemcích st. p. 11,
parc. č. 55/1, 56/1 v katastrálním území Valkeňce a o vydání povolení k vypouštění odpadních
vod do vod povrchových. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení.

Jedná se o umístění a povolení stavby čistírny odpadních vod Aquatec AT 6 VFL a splaškové
kanalizace na pozemcích st. p. 11, parc. č. 55/1, 56/1 v katastrálním území Valkeňce vyústěné
do vodního toku Valkeřický potok IDVT 10103828 na pozemku parc.č. 55/1 v katastrálním
území Valkeřice. Navrhovaná stavba bude sloužit k likvidaci znečištěných splaškových
odpadních vod ze stávajícího objektu rodinného domu č. p. 214 na pozemku st. č. 11
v katastrálním území Valkeňce.

v množství:
v kvalitě:

max. 0,2 1/s; 12 m3/měsíc; 146 m3/rok

hodnota „p
CHSKcr
BSKs
NL

It

150mg/l
40 mg/1
50 mg/1

hodnota „m
220 mg/1

80 mg/1
80 mg/1

bilance
17,5kg/rok
4,7 kg/rok
5,8 kg/rok

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad podle § 104 odst. 2
písm. c) a věcně příslušný dle ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách
a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní

E-mail: Dosta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz



zákon"), speciální stavební úřad § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „stavební zákon"), a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b)
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád")

oznamuje

podle §115 odst. 1 vodního zákona a § 94m odst. 1 stavebního zákona zahájení společného
územního, stavebního řízení a vodoprávního řízení o povolení k vypouštění odpadních vod
do vod povrchových, pro stavbu vodního díla „Domovní COV Aquatec AT 6 VFL pro stávající
objekt RD č. p. 214Valkeřice" na pozemcích st. p. 11, parc. č. 55/1, 56/1 v katastrálním území
Valkeňce a současně, protože jde o záměr umisťovaný v území, ve kterém nebyl vydán územní
plán, nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den

27. dubna 2023 (čtvrtek) v 09:30 hodin
se schůzkou pozvaných na místě stavby.

Zároveň, dle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního zákona,
stanovuje, že dotčené orgány a účastníci řízení mohou svá závazná stanoviska a námitky
uplatnit nejpozději při tomto ústním jednání. Upozorňujeme, že k později uplatněným závazným
stanoviskům nebo námitkám nebude přihlédnuto.

Do spisu je možné nahlédnout na Magistrátu města Děčín, odboru životního prostředí, oddělení
vodoprávní úřad (budova bývalého OkU - B1, úl. 28. října 1155/2) 2. patro, dveře č. 319.

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, doloží ke stanovisku písemnou plnou moc,
která bude časově a věcně vymezena, včetně konstatování, že zmocněnec plnou moc přijímá.

Ing. Zdeněk Hanuš
vedoucí odboru živofníj^ prostředí

io^lU.te.-: ;tísm
\DECSN

A/

Tento dokument spolu s přehlednou situací bude vyvěšen nejméně po dobu 15 dnů na úřední
desce Magistrátu města Děčín a dotčené obce Valkeňce a zveřejněn též způsobem umožňující
dálkový přístup. Dotčená obec vrátí kopii veřejné vyhlášky z úřední desky s vyznačením data
vyvěšení a sejmutí zpět na adresu Magistrátu města Děčín, odbor životního prostředí.

Vyvěšeno dne
razítko, podpis

Sejmuto dne..
razítko, podpis

Číslo jednací: MDC/37935/2023
Spisová zn.: MDC/11426/2023 Strana 2 z 3



Přílohy
1 x situace stavby

Doručí se

A. Účastníci společného územního a stavebního řízení o povolení stavby:
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1) SR (do vlastních rukou)
Karolína Doksanská, nar. 29.08.1992, Valkeřice 214, 407 24 Valkeřice a Petr Doksanský,
nar. 11.05.1992, Valkeňce 214, 407 24 Valkeřice, které zastupuje Zakra s.r.o., IDDS: hez25i8

Účastníci řízení podle § 94k SZ a § 27 odst. 2) a 3) SR (do vlastních rukou)
Obec Valkeňce, IDDS: kcxa7hu
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
CETINa.s., IDDS:qa7425t
Milan Černý, Heřmanov č.p. 2, 405 02 Děčín 2
Vladimír Černý, Valkeňce č.p. 278, 407 24 Valkeňce
Vlastimil Černý, Valkeřice č.p. 278, 407 24 Valkeřice
Jiří Čermoch, Valkeňce č.p. 35, 407 24 Valkeňce
Vendula Cermochová, Valkeňce č.p. 35, 407 24 Valkeňce

B. Účastníci vodoprávního řízení o povolení k nakládání s vodami:
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1) SR (do vlastních rukou)
Karolína Doksanská, nar. 29.08.1992, Valkeňce 214, 407 24 Valkeňce a Petr Doksanský,
nar. 11.05.1992, Valkeřice 214, 407 24 Valkeřice, které zastupuje Zakra s.r.o., IDDS: hez25i8

Účastníci řízení podle §115 odst. 4) a 5)VZ a§ 27 odst. 2) a 3) SR (do vlastních rukou)
Obec Valkeřice, IDDS: kcxa7hu
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm

Dotčené orgány a ostatní
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO České
středohoří, IDDS: Gnpdyiv
Městský úřad Benešov nad Ploučnicí, stavební úřad, IDDS: ymgbfiz
Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad, oddělení Úřad územního plánování, Osu, Mírové
nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad, oddělení územního rozhodování, památkové péče
a speciální stavební úřad, Osu, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 38 Děčín 2

Číslo jednací: MDC/37935/2023
Spisová zn.: MDC/11426/2023 Strana 3 z 3





!

fca
^

<0

2491/1

VÝÚSTNÍ OBJEKT SE
ZPĚTNOU KLAPKOU

s 7ff%
•o

+34.01
55/1

^
&^^

^
^."§

\

52

12 57/1

-^/.
0°

%• s?s
\̂

39533.58

čov
%
%

\. 434,54
.<e
%

^

ŠACHTA NA PŘÍSLUŠENSTVÍ ČOV
\^

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
PVC KG DN 150, DL. 29,3 m
PVC KG DN 125,DL. 3,4 m

PŘÍVOD EL. ENERGIE, OL. 7,5 m <
PŘÍVOD VZDUCHU - PVC 3/4" V CHRÁNtČCE ^

56/4 /^-

STÁVAJÍCÍ JÍMKA
ODPOJENÍ POTRUBÍ,

VYČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCE
</

10600

^N
-.--^

56/1

LEGENDA ČAR:

^
/

^
^ / ^
^

/
^

^ 11

/STÁVAJÍCÍ
OBJEKT/ RD /^

/+35.32

/
//

^
/^

/

// C

/
/

// 2604/11/
/

A ^^^ q ^Ma'^^•^./ s ^ St.^„5? W.
<ť..!i •^r-r/ ^m\; § &/ s ^*1/ a%• K//\íďs&%," ** ^'•i

^c» O'i(^ vo-^b4

1781/4

/
/

/
/
/

/ /
/

/.
/ ^y^

HRANICE KN
VNITŘNÍ KRESBY KN
HRANICE NAPOJOVANÉHO OBJEKTU

-(-( — NAVRHOVANÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
PŘÍVOD VZDUCHU OD DMYCHADLA

^^ — PŘÍVOD EL. ENERGIE PRO DMYCHADLO
STÁVAJÍCÍ VODOVOD

^^ - - STAV. SILOVÉ NÍZKÉ NAPĚTÍ NADZEMNÍ -^
STÁVAJÍCÍ NADZEMNÍ SDĚL. VEDENÍ '<?

SOUŘADNICE ORIENTAČNÍ POLOHY;
ÓOV[X;974gS8,ÍS ;V;749326,-i]

\/ÝÚSTNI OBJEKT fx::9T4SS&,S4 ;Y:74(}826.78]

,1 ČÍSLO i OBSAH VÝKRESU

l C.3 l KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
IMĚŘTTKO

1:250
.1.-.-.-.-._.....,




